
孝义市入河排污口规范化建设项目设备货物二次中标候选人公示

                      （招标编号：SH141181202403120253）

       
公示开始时间：2024年 4月 24日 15:00   公示结束时间：2024年 4月 27日 15:00          

   本孝义市入河排污口规范化建设项目设备货物二次（招标项目编号：

SH141181202403120253），经评标委员会评审，确定 001第 1标段的中标候选人，现公示

如下：

一、评标情况

001 第 1 标段：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 交货期/工期

1 山西低碳环保产业集团有限公司 18902000 元 合格 180 天

2 深圳市宇驰检测技术股份有限公司 15160000 元 合格 180 天

3 北京环科环保技术有限公司 18922050 元 合格 180 天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 山西低碳环保产业集团有限公司 李鑫 /

2 深圳市宇驰检测技术股份有限公司 何姝 /

3 北京环科环保技术有限公司 金大建 /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西低碳环保产业集团有限公司 响应

2 深圳市宇驰检测技术股份有限公司 响应

3 北京环科环保技术有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

各投标单位如对以上结果有异议，可于公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构

提出。

本项目异议接收单位：吕梁市生态环境局孝义分局

联系人：李先生

电 话：0358-7828678



三、其他公示内容

    无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为孝义市住房和城乡建设局。

电 话：0358-7828133

五、联系方式

招 标 人:吕梁市生态环境局孝义分局

地    址：吕梁市孝义市大众路与新安街交叉口万达广场写字楼 22 层

联 系 人：李先生

联系电话：0358-7828678

招标代理机构：山西日昇工程项目管理有限公司

地址：山西省太原市小店区旧太榆路 143 号西岸精选酒店一层大厅南侧

联 系 人：王女士

联系电话：0351-2920444

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

                                   


